2021 年 9 月 15 日

各 位

会 社 名 日本リビング保証株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長     安達 慶高

 （コード番号：7320 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長     吉川 淳史

 （TEL：03－6276－0401）

執行役員の選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任を決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．執行役員の選任

（2021年 10月 1日付）

以上

氏名 新役職名 現役職名

渡部尚生紀 　　執行役員　営業統括部　部長 　　　営業統括部　部長